
Bezirk Chemnitz Pokal 23/24

Bezirkspokal männl. Jugend D
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 Buteo Youngsters Chemnitz 4 4 0 0 75 : 38 +37 8 : 0
2 ZHC Grubenlampe 4 3 0 1 72 : 66 +6 6 : 2
3 NSG TSV/SV04/HCE 4 2 0 2 51 : 63 -12 4 : 4
4 Burgstädter HC 4 1 0 3 51 : 68 -17 2 : 6
5 HC Fraureuth 4 0 0 4 42 : 56 -14 0 : 8

Spielleiter-Kontaktadresse
Hegewald, Ronny, Mobil: 0171 99 80 100, ronny.hegewald@t-
online.de, r.hegewald@hvs-handball.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

02.06.2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  32701
10:30  32701
11:00  32701
11:30  32701
12:00  32701
12:30  32701
13:00  32701
13:30  32701
14:00  32701
14:30  32701

NSG TSV/SV04/HCE
ZHC Grubenlampe
Buteo Youngs…rs Chemnitz
ZHC Grubenlampe
Burgstädter HC
Buteo Youngs…rs Chemnitz
NSG TSV/SV04/HCE
HC Fraureuth
Burgstädter HC
HC Fraureuth

Buteo Youngs…rs Chemnitz
HC Fraureuth
Burgstädter HC
NSG TSV/SV04/HCE
HC Fraureuth
ZHC Grubenlampe
Burgstädter HC
Buteo Youngs…rs Chemnitz
ZHC Grubenlampe
NSG TSV/SV04/HCE

8:20
14:11
17:9
21:18
18:14
25:14
14:12
7:13
12:23
10:11

Hallenverzeichnis

32701 SH Kurt-Helbig Plauen
Comeniusstr. 15, 08523 Plauen

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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